Директору Негосударственного

образовательного учреждения

(частного) «Светлые знания»

Старостенко Ирине Александровне

от______________________________

_______________________________,

место жительства:  _______________

________________________________

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ________________________________________________________
                                                  (статус – сына, дочь, ФИО несовершеннолетнего)

_______________________________________________________________________________________________________

                      (для достигших 14-летнего возраста – меня и ФИО)

на 2012 – 3013 гг. обучения в НОУ «Светлые знания» в ______________________________

________________________________________________________(указать студию, группу)

«___»_____________2012 г.

__________ ______________________(подпись, расшифровка)